

Årsmelding 2011 – Rauma Sykkelklubb

Årsmøtet for 2010 ble avholdt 3.2.11 på Røde Kors Brygga på Åndalsnes.

Styret for 2011 har bestått av:

Leder: Vebjørn Bale

Nestleder: Rune Rasmussen

Styremedlemmer: John Pedersen (fram til mai 2011), Harald Grøtta (fra mai 2011 for John Pedersen), Hermann Kipperberg og Jan Roger Brokstad.

Varamedlemmer til styret: Ørger Thokle og Harald Grøtta.

Som leder synes jeg at arbeidsfordelingen i styret har vært god i forhold til tidligere år. Det er ikke alt som er like lett å overlate til andre. Enkelte ting er naturlig at leder har tråden i.

Ved utgangen av 2011 har Rauma Sykkelklubb 171 betalende medlemmer. I 2011 har vi fått flere yngre medlemmer. Vi håper dette er et resultat av rekrutteringsarbeidet vi gjør i Rauma.

I 2011 har vi hatt faste treninger for junior gruppen. Om vinteren har treningen foregått på Kick, mens vi sommerhalvåret selvfølgelig sykler ute. Flere har deltatt på Orbeacupen i regi av sykkelkretsen. Dette er en cup i fylket for 13 – 16 åringer. Våre ryttere hevdet seg godt og representerte klubben på en forbilledlig måte. Må rette en takk til trenerne Jan Roger og Glenn-Erik, samt til foreldre som har stilt opp på reisene rundt i fylket!

2011 har vært et tradisjonelt år med tanke på rittdeltakelse. Klubben har vært representert på turittene i fylket, samt på Bergen – Voss, Styrkeprøven, Birken, Sykkelénern og Raumerrittet.

I 2011 opplevde vi for første gang en nedgang i antall deltakere både på Isfjorden Rundt (totalt 66 stk)og Trollstigrittet (totalt 120). Det er vanskelig å si hva som kan være grunnen til dette, men det må erkjennes at markedsføringen i forkant kunne vært bedre.

Vi har i løpet av sesongen arrangert 5 treningsritt med stabil, men lav deltagelse. Antall deltakere har stort sett ligget på +/- 10 stk.

Klubbmesterskapene ble arrangert gjennom sesongen, men med samme begrensede deltaker antall.

Temporittet ble arrangert 21.6.11, totalt 11 ryttere deltok.

Terrengrittet ble arrangert 18.8.11, totalt 14 ryttere deltok.

Landeveisrittet ble arrangert 31.8.11, totalt 9 ryttere deltok.

Viser til egne resultatlister for klubbmesterskapene.

Den store utfordringen i klubben, er den samme som før, hvordan engasjere medlemmene. I det minste finne på noen aktiviteter som gir oss i styret litt tilbakemeldinger. Hva skal vi bruke tiden på i Rauma Sykkelklubb? Jeg har forståelse for at voksne travle familiefolk ikke har tid til å stille opp på hver fellestrening, men jeg savner litt mer engasjement likevel. Det er sjelden vi får innspill til sykkelturer, treningsritt osv. Det hadde vært artig om folk hadde tatt det som en uhøytidlig utfordring å stille opp på et treningsritt eller klubbmesterskap. Jeg mener disse rittene har framstått som artige og sosiale ritt som har foregått i en uhøytidelig tone.

Økonomisk har klubben det romslig. Vi har i 2011 brukt mer penger på å støtte sportslig aktivitet, jf diskusjonen på årsmøtet i fjor. På første styremøte i 2010 laget styret retningslinjer for økonomisk støtte. Dette har blitt gjort ved at vi har refundert startkontingenter og reiseutgifter til alle som har sendt inn regninger. I tillegg har vi kjøpt en ny skaptilhenger med innredning for å transportere sykler. Vi har også kjøpt en 25 fots container til oppbevaring av tilhenger, sykler og annet utstyr vi bruker i forbindelse med rittene våre.

Klubben har for tiden 8 landeveissykler for utlån til medlemmer.

På vegne av styret vil jeg takke sponsorer og medlemmer for innsatsen på våre arrangement i 2011!

Isfjorden, 1.2.12

Vebjørn Bale